- 1 -

成都市教育技术装备管理中心

成教技发〔2018〕48 号

成都市教育技术装备管理中心关于

公布成都市 2017 年度教育信息技术科研课题

结题评审结果的通知

成都天府新区、成都高新区基层治理和社会事业局，各区（市）

县教仪电教馆（站）、技装中心，市直属学校：

根据《成都市教育信息技术科研课题管理办法》要求，我市

2017年共有3个市级课题申报结题。经评审，3个课题准予结题。

现将评审结果公布如下。

- 2 -

课题单位 课题名称

结题评审

结果

简阳市平武镇九年义务

教育学校

运用信息技术提高农村小学语文课堂效益的实

践研究
合格

成都天府新区西寺小学
教育信息化背景下提升小学生数学有效学习策

略的研究
良好

成都市胜西小学 信息技术环境下，生态课堂教学策略的研究 良好

特此通知。

成都市教育技术装备管理中心

2018 年 5 月 18 日

- 3 -

成都市教育技术装备管理中心办公室         2018年 5月 18日印发